Socaqz vocalis coccytus: c duplicabit.

abscendo quies potus

Oculo longa dare decet oia pocula iunge:

idest scudo frangulo

Occo c duplicat: suffocat decet variare

vt rodo rodis nodus coter aduerbium.

Od producunt disyllaba sed modo deme

ante o

vt hodie odio

Ac odor atqz mod?: polisyllaba curta manebūt

aprosium vestis sacerdotalis

Poderit est longa: sed poderis est varianda:

predico fugitiuus pua ofa.

Osup fbreuis: ecce pfor pflugus vel ofella

ante f.

procul fugio procul, sero a psim. frustū panis humectati.

Pro fugio dempta vel proferro profuit ofa:

vt cogo gis genus vestis verbū congeries lignoz

Og produce: toga deme rogoqz roguisqz

ante g

fermo

Z curta facit osicut colit: excipe nolo

ante l.

conoz vel ordino: pondus vasa rotunda progenies.

Dolior z moles sol solis dolia proles

De primis syllabis

verbum. fungus est: aliquando genus cibi.

Solo: boletus olim coliphia solus:

piscis vel putredo nasi. longus in sermone

Polipus et stola prolixus coloq3 colas.

sestius ingeniosus.

Solemnis solers quibus duplex reperitur.

ante m ut nomen ornare culias

super m longam facies: ut comere comis

pinguedo vel intestinum aggregatio intestinox.

mentu sed ho demas stomachu et homasum

splendere.

Et comedo dñs domus et psona siue comare

agregatio filioz mansuefacio. idest dimitto.

Est glom et glomero comes domo vel emitto

diuisio cibum vel aliud per os emitto ut euomo

Et tomos atq3 vomo: sic que coponis ab illo.

mensura continēs quinque sextarios.

Atq3 gomo:

ut moueo

corrigia:

ante n. **Est super n breuis o:** nisi nonus zonaq3 pono

nūerus in bulario. i. vn^o. b dictio monos i pria e idifferēs

Et nonas pone monos longā credo breuemq3

ut conor dono pono

Si cd vel p precedit: longa locatur

somnus quies. somnolentus. verbum

ante p **super p breuis: veluti: sopo:** atq3 sopus oportet

progenies pastor emissio spermatis.

Atq3 propago: sed opilio popifimaq3 demis

dormio

Vitis propago vel sopio populus arbor

lapis cauenosus et asper

Et tophus:

utilis

erpto

Opportunus et opperio tibi p duplicabunt

ut copia arduum sarum corbis labor.

Eū c pit lōga: scopulus cophinus copos extra

ut loquor quoquo

ut quodq3

ante q **super q** corripitur: sed compositiua notentur

ut thorus forum

idest vctus.

ante r. **super r** breuis: excipitur flans corus: et oris.

.ras.

lorica

idest noueram:

Oro cum coram vel thorax horaq3 nozam

65
De primis syllabis

consuetudo arbor

Corrallus quoz mos moris morus z homin

Corallus
herba q.
mari ad
tactu solis
indurescit
in lapide.